
7 Rentrée de 8h 
LMMeJV 

Rentrée de 9h 
LMMeJV 

COLOMBIERS Mairie 06:55
MONTILS Mérignac 06:57
MONTILS Jarlac 07:01
COURCOURY Chez Berne 07:06 (1)
COURCOURY Chez Fruger 07:07 (1)
COURCOURY Chez Deschamps 07:10 (1)
COURCOURY Ecole Elémentaire 07:12 (1)
COURCOURY Chemin du Printemps 07:13 (1)
LES GONDS L'Anglade 07:17 (1)
SAINTES Lycée Bellevue Parvis 07:29 (1)
SAINTES Collège Quinet 07:32 (1)

(1) arrêts desservis par la ligne 7HC

7 Sortie de 12h 
Mercredi 

Sortie de 13h 
Mercredi 

Sortie de 17h 
LMJV 

Sortie de 18h 
LMJV 

SAINTES Collège Quinet 12:25 13:25 17:25 18:25
SAINTES Lycée Bellevue Parvis 17:29
LES GONDS L'Anglade 17:42
COURCOURY Chemin du Printemps 17:45
COURCOURY Ecole Elémentaire 17:46
COURCOURY Chez Deschamps 17:48
COURCOURY Chez Fruger 17:51
COURCOURY Chez Berne 17:52
MONTILS Jarlac 17:57
MONTILS Mérignac 18:01
COLOMBIERS Mairie 18:04

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Colombiers, Montils, Courcoury, 
Les Gonds, Saintes <> Collège Quinet

2025
2026

Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)                                                           
et sur réservation uniquement en vacances scolaires


